MUNICÍPIO DE PÉROLA
Estado do Paraná

Avenida Dona Pérola Byington, 1.800, Centro, CEP 87.540-000, Pérola - PR
e-mail: prefeitura@perola.pr.gov.br - Fone (44)3636-8300 - CNPJ: 81.478.133/0001-70

DECRETO Nº 105, DE 08 DE JUNHO DE 2015

Nomeia Gestora do Conselho Municipal de Assistência Social - CMAS.

O PREFEITO MUNICIPAL DE PÉROLA, ESTADO DO PARANÁ, no uso de suas atribuições
legais, considerando a Lei nº 1.502, de 08 de abril de 2010,

DECRETA

Art. 1º Fica nomeada como gestora do Conselho Municipal de Assistência Social - CMAS, a Sra.
Márcia dos Santos Girotto, brasileira, casada, portadora da Cédula de Identidade RG nº
8.447.713-3 SESP/PR e inscrita no CPF nº 042.786.169-10.

Art. 2º. Considerar de relevância os serviços prestados, sem ônus para os cofres públicos.

Art. 3º Este decreto entra em vigor na data de sua publicação.

Pérola, 08 de junho de 2015.

DARLAN SCALCO
Prefeito Municipal